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mete girdi/ The new mobile 
libraries were opened by the 
Libraries and Publications Ge
neral Directorate

• Meslektaşımız M. Nesip 
Öğün'ün kitabı Lambert Aca
demic Publishing tarafından 
yayımlandı/ Librarian M. Ne- 
sip Öğün's book was published 
by Lambert Academic Publis
hing

• Meslektaşımız Muharrem 
Yılmaz Uluslararası BOB- 
CATSSS 2012 konferansında 
ödül kazandı/ Librarian Mu
harrem Yılmaz won prize in 
BOBCATSSS 2012 Conference

• Telefon Kütüphanesi Projesi/ 
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• Türk Kütüphaneciliği dergi
si Yayın Kurulu üyesi Şenol 
Karadeniz'in yeni kitabı ya- 
yımlandı/ New book from Şenol 
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Turkish Librarianship Journal 
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• Türkiye'nin kültürel mirasına 
ait yaklaşık “50 000 dijital kay- 

dın Avrupa Dijital Kütüphanesi 
(Europeana) üzerinden payla
şımı” işlem süreci sonuçlandı/ 
50.000 digital records of Tur
key cultural heritage were sha
red in Europeana

48. Kütüphane Haftası kutlandı

48. Kütüphane Haftası Bilgi Toplu
mu Çoğullaştırır temasıyla kutlan
dı. Hafta'nın açılışı geçen yıl ol
duğu gibi bu yıl da Ankara dışında 
yapıldı. Medeniyetler şehri Hatay/ 
Antakya'da yapılan açılış ve etkin
liklere yurt dışından meslektaşları
mız da katıldı. Gerek Hatay'da ge
rekse bütün yurtta yapılan kutlama 
etkinliklerine meslektaşlarımızın 
yoğun ilgi gösterdiği 48. Kütüpha
ne Haftası'nın programı için: http:// 
www.kutuphaneci.org.tr/images/stories/ 
icerik/Duyurular/program%20onaylanan. 

pdf bağlantısı ziyaret edilebilir.

Akademik Yükselme
Ankara Üniversitesi DTCF Bilgi 
ve Belge Yönetimi Bölümü öğre
tim üyelerinden Doç. Dr. Sacit Ars- 
lantekin ve Doç. Dr. Tülay Fenerci

http://www.kutuphaneci.org.tr/images/stories/
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Profesörlük kadrolarına atanmış
tır. İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi 
Bölümü Öğretim Elemanı Dr. Işıl 
İlknur Sert, Marmara Üniversitesi 
Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü 
Öğretim Elemanı Dr. Burçak Şen- 
türk, Yardımcı Doçent unvanını al
mışlardır. Sayın meslektaşlarımızı 
kutlar, başarılar dileriz.

Amerikan Board Heyeti Okulları 
Kütüphane Eski Müdürü Eliza
beth Ward Frank Türk Kütüpha
neciliği dergisi Yayın Kurulunda

Amerikan Bord Heyeti Okulla
rı Kütüphane Eski Müdürü Bayan 
Elizabeth Ward Frank dergimizin 
Yardımcı Editörü olmuştur. Yakla
şık 20 yıldır Türkiye'de görev ya
pan ve emekliye ayrılarak 30 Ocak 
2012 günü ABD'ye dönen Bayan 
Frank, emekliliğinde dergimiz için 
çalışmayı kabul etmiştir. Alanında 
birikimli bir okul kütüphanecisi ola
rak dergimize büyük destek verecek 
olan Bayan Frank'a aramıza hoş 
geldiniz diyoruz.

BOBCATSSS 2013 Konferansı

Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve 
Belge Yönetimi Bölümü ve Dani
marka Kraliyet Kütüphanecilik ve 
Bilgibilim Okulu tarafından düzen
lenen BOBCATSSS 2013 Konfe
ransı, 23-25 Ocak 2013 tarihlerinde 
Ankara'da yapılacak. Avrupa'daki 
bilgi yönetimi ve kütüphanecilik 
bölümlerinin öğrencileri tarafından 
her yıl düzenlenen BOBCATSSS 
konferansının 2013 yılı için ana 
teması “From Collections to Con
nections: Turning Libraries ‘Inside- 
Out' ” olarak belirlenmiştir. Konfe
ransın ana amacı bilgi profesyonel
lerinin bu çerçevede değişen rolünü 
tartışmak amacıyla başta öğrenci
leri, araştırmacıları ve bilgi profes
yonellerini bir araya getirmektir. 
Konferans ile ilgili ayrıntılı bilgiye 
www.bobcatsss.net adresinden eri
şilebilir.

Çoğaltılmış Fikir ve Sanat Eser
lerini Derleme Kanunu yasalaştı 

22.02.2012 tarihinde TBMM'de 
kabul edilen 6279 numaralı Çoğal
tılmış Fikir ve Sanat Eserlerini Der- 

http://www.bobcatsss.net
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leme Kanunu, 29.02.2012 tarihli 
Resmi Gazete'de yayımlanarak ya
salaştı.

DTCF Bilgi Topluluğu ile TKD'nin 
birlikte düzenlediği konferans di
zileri başladı

Konferans dizilerinin ilkinde; Kültür 
ve Turizm Uzmanı Şenol Karadeniz 
“Kültür ve Turizm Bakanlığı'nda 
Kariyer Uzmanlığı”, Dr. Burcu Ke
ten “Üniversite Kütüphanelerinde 
Uzmanlık” konularında sunum yap
tı. İkinci konferansta ise; TBMM 
Kütüphanesi Müdür Yardımcısı Dr. 
Erol Yılmaz, ”Amerika Kütüphane
leri İnceleme Gezisi” konusundaki 
sunumunda, “Uluslararası Ziyaretçi 
Liderlik Programı”na (International 
Visitor Leadership Program) seçili
şini, Washington, California, Ohio 
ve New York'ta yaptığı kütüphane 
ziyaretlerine ait bilgi aktardı. Su
numlara; www.bilgitoplulugu.org 
sitesi üzerinden erişilebilir.

Emeklilik ve Görevde Yükselme

Prof. Dr. Nazlı Alkan emekliye ay
rıldı. Görev yaptığı AÜ DTCF Bil- 

gi ve Belge Yönetimi Bölümünde 
misafir öğretim üyesi olarak ders 
vermeye devam edecek olan değerli 
hocamıza sağlık ve esenlik dolu bir 
emeklilik dönemi dileriz.

Prof. Dr. Serap Kurbanoğlu, Ha
cettepe Üniversitesi Edebiyat Fa
kültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bö
lümü Başkanlığı'na atandı. Değerli 
Hocamızı kutlar, görevinde başarı
lar dileriz.

TKD İstanbul Şubesi Başka
nı Mehmet Manyas, İstanbul Arel 
Üniversitesi'ne Kütüphane ve Do
kümantasyon Daire Başkanlığına, 
ANKOS Yönetim Kurulu Üyesi 
Cevat Güven, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi'ndevekaletenyürüttüğü 
Kütüphane ve Dokümantasyon Da
ire Başkanlığı görevine asaleten, İs
tanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Kütüphane Müdürü Pervin Dedeler 
Bezirci aynı üniversitenin Kütüpha
ne ve Dokümantasyon Daire Baş
kanlığına, Hacettepe Üniversitesi 
Kütüphane ve Dokümantasyon Da
ire Başkanlığına Lale Boz, İstanbul 
Aydın Üniversitesi Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı- 

http://www.bilgitoplulugu.org
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na Belgin Çetin; Düzce Üniversitesi 
Kütüphane ve Dokümantasyon Da
ire Başkanlığına Havva Pınar Kum
ral, TKD Antalya Şubesi kurucula
rından Ahmet Kaya, Antalya İl Halk 
Kütüphanesi Müdür Yardımcılığı 
görevinden Aydın İl Halk Kütüpha
nesi Müdürlüğüne atandılar. Mes
lektaşlarımıza yeni görevlerinde ba
şarılar dileriz.

IFLA 2012'de meslektaşlarımız
dan poster sunumu

ANKOS İşbirliği Araştırma Gru
bu üyelerinden Sema Çelikbaş ve 
Zeki Çelikbaş 11-17 Ağustos 2012 
tarihlerinde Helsinki Finlandiya'da 
düzenlenecek olan IFLA 2012 
Konferansi'na “Monitoring Elect
ronic Resources and Devices with 
Nagios in ITU Library” adlı poster 
sunumu ile katılacaklar. Meslektaş
larımızı kutlar, başarılar dileriz.

Kitap çevirisi

Prof. Dr. Bülent Yılmaz'ın Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Kütüpha
nesi kütüphanecisi Selda Ekici ile 
birlikte çevirmiş olduğu IFLA'nın

Çocuk Kütüphanesi Hizmetleri 
İçin İlkeler kitabına; http://www. 
ifla.org/files/libraries-for-children- 
and-a/publications/guidelines-for- 
childrens-libraries-services-tr.pdf 
adresinden erişilebilmektedir. Mes
lektaşlarımızı kutlarız.

Kitap okuma eylemi

48. Kütüphane Haftası kutlama et
kinlikleri kapsamında 26 Mart Pa
zartesi günü bütün illerimizde 12.30 
- 13.00 saatleri arasında toplu kitap 
okuma eylemi yapıldı. Kitap oku
ma alışkanlığına dikkat çekmek ve 
farkındalık yaratmak için TKD ve 
gençlik grubu TKD Kampüs tara
fından düzenlenen eyleme ağırlıklı 
olarak üniversite öğrencileri katıldı.

Kütüphane için kitap destek iste
mi

Cizre Dicle Çok Programlı Lisesi'ne 
kitap desteği beklenmektedir. Yeni 
açılan Cizre/ Şırnak Dicle Çok 
Programlı Lisesi'nin kütüphanesi 
için ortaöğretim müfredatına uygun 
Türk ve dünya klasikleri, ansiklope
diler, bilim ve teknik dergileri, geç
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miş yıllara ait süreli yayınlar, söz
lükler istenmektedir. Adres: Dicle 
Mah. Sebze hali yanı Cizre/ Şırnak.

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel 
Müdürlüğünce yaptırılan yeni ge
zici kütüphaneler hizmete girdi

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel 
Müdürlüğünce, 2011 yılında 5 çağ
daş gezici kütüphane yaptırılmış 
ve 14.02.2012 tarihinde Kültür ve 
Turizm Bakanı Ertuğrul Günay ta
rafından Antalya, Diyarbakır, İzmir, 
Kayseri, Ordu İl Halk Kütüphanele
rine törenle teslim edilmiştir.

Satın alınan beş gezici kütüp
hane aracı, gerekli teknik donanı
ma ve estetik iç mekânlara sahip 
olarak tasarlanmıştır. Her tür iklim 
koşulunda kullanılabilecek gezici 
kütüphanelerin içinde; her kesime 
uygun güncel koleksiyonlar, eğitici 
ve öğretici amaçlı kullanılmak üze
re LCD televizyon, DVD oynatıcı, 
internet bağlantısı bulunan 2 dizüstü 
bilgisayar, eğitici oyuncaklar, okur
lar için tasarlanmış oturma grubu 
ve gezici kütüphane çalışanları için 
gerekli her türlü araç gereç bulun- 

maktadır. Gezici kütüphane araçla
rına ilişkin fotoğraflara, http://www. 
kygm.gov.tr/belge/1-98250/gezici- 
kutuphaneler-torenle-teslim-edildi . 
html adresinden erişilebilir.

Meslektaşımız M. Nesip Öğün'ün 
kitabı Lambert Academic Publis
hing tarafından yayımlandı

Bilgi Yönetimi alanında da yük
sek lisansı bulunan Dr. M. Nesip 
Öğün'ün Terrorism & Internet & 
PKK: Terrorist Use of Internet adlı 
kitabı Lambert Academic Publis
hing tarafından Amerika'da basıl
mış ve amazon.com sitesinde satışa 
çıkmıştır. Günümüz enformasyon 
savaşlarının önemini ve terörist ör
gütlenmenin sosyal ağ düzeneğini 
anlatmakta olan kitap hakkında ay
rıntılı bilgi için http://www.ama- 
zon.com/Terrorism-Internet-PKK- 
Terrorist-Use/dp/3846554251/ref=s 
r_1_1?s=books&ie=UTF8&qid=13 
22553850&sr=1-1 bağlantısı ziya
ret edilebilir.

kygm.gov.tr/belge/1-98250/gezici-kutuphaneler-torenle-teslim-edildi
amazon.com
http://www.ama-zon.com/Terrorism-Internet-PKK-Terrorist-Use/dp/3846554251/ref=s
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Meslektaşımız Muharrem Yılmaz 
Uluslararası BOBCATSSS 2012 
konferansında ödül kazandı

Anadolu Üniversitesi Kütüp
hane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı'nda daha önce uzman 
olarak çalışan, Bilgi Dünyası dergisi 
editör yardımcısı Muharrem Yılmaz 
23-25 Ocak 2012 tarihleri arasında 
Hollanda'nın Amsterdam şehrinde 
gerçekleştirilen Uluslararası BOB- 
CATSSS 2012 konferansında sun
duğu “Demand and Supply of Skills 
and Competences of Information 
Managers in the Digital Era” baş
lıklı posteri ile ikincilik kazanmıştır. 
Poster, aynı zamanda IFLA'nın Eği
tim ve Öğretim Birimi tarafından 
hazırlanan SET Bulletin adlı haber 
yayın organında yayınlanacaktır. 
Meslektaşımızı kutlarız.

Telefon Kütüphanesi Projesi

Boğaziçi Üniversitesi Görme En
gelliler Teknoloji Laboratuvarı 
(GETEM), Türk Telekom ile yapı
lan işbirliği sonucu, Türkiye'nin ilk 
telefon kütüphanesini hayata geçir
di. Telefon Kütüphanesi Projesi ile 

yüzlerce sesli kitap 0 800 219 91 91 
numaralı telefon üzerinden görme 
engelli GETEM üyelerine ücretsiz 
olarak sunulmaya başladı. GETEM 
ve Türk Telekom işbirliği ile hayata 
geçen Telefon Kütüphanesi Projesi 
kapsamında görme engelli üyeler 
GETEM'deki yüzlerce kitabı ücret
siz olarak dinleyebilmektedir. Ay
rıntılı bilgiye,

http://www.getem.boun.edu.tr/Tele- 
fonKutuphanesiProjesi.html adre
sinden erişilebilir.

Türk Kütüphaneciliği dergisi Yayın 
Kurulu üyesi Şenol Karadeniz'in 
yeni kitabı yayımlandı

Aynı zamanda Kültür ve Turizm Uz
manı olan Şenol Karadeniz'in yeni 
kitabı Bab-ı Zaman Phoenix Yayı
nevi tarafından 2012 Mart ayında 
yayımlandı. 48. Kütüphane Haftası 
kapsamında düzenlenen Kitap Fua
rında kitabını imzalayan meslektaşı
mızı kutlarız.

http://www.getem.boun.edu.tr/Tele-fonKutuphanesiProjesi.html
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Türkiye'nin kültürel mirasına 
ait yaklaşık “50000 dijital kaydın 
Avrupa Dijital Kütüphanesi (Eu- 
ropeana) üzerinden paylaşımı” 
işlem süreci sonuçlandı

AccessIT Projesinin “Dijital İçe
rik Yönetimi Uzaktan Eğitimi” ile 
birlikte iki temel yükümlülüğün
den birisi olan ve seçilmiş el yaz
maları, fermanlar, beratlar, Erme
ni sorununa ilişkin kaynaklar gibi 
Türkiye'nin kültürel mirasına ait 
yaklaşık “50000 dijital kaydın Av
rupa Dijital Kütüphanesi (Europe- 
ana) üzerinden paylaşımı” işlem 
süreci sonuçlandırıldı. Bu gelişme 
ile ilk kez Türkiye kaynaklı dijital 
bibliyografik kayıtlar ve bu kayıt
lara ait görüntüler, Şubat 2012'den 
itibaren Europeana'da http://www. 
europeana.eu yer almaya başladı.


